
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                                                  
                                               

H O T Ă R Â R E A NR. 64 
DIN  28 04 2011 

privind asocierea dintre Municipiul Câmpulung şi Asociaţia Club Sportiv 
Hatters Motorsport  

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

28 04  2011; 
           Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.12862/27 04 2011  
 prin care se propune asocierea Municipiului Câmpulung cu Asociaţia Club Sportiv 
Hatters Motorsport , în vederea organizării etapelor I şi II din cadrul Campionatului 
Naţional de Viteză în Coastă Dunlop 2011, care se va desfăşura în perioada 29 04 – 01 05 
2011, în Municipiul Câmpulung ;  
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”e” raportat la alin.(7) lit.”a” din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,  cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.1  a  consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1.  Se aprobă asocierea Municipiului Câmpulung cu Asociaţia Club Sportiv 
Hatters Motorsport , în vederea organizării etapelor I şi II din cadrul Campionatului 
Naţional de Viteză în Coastă Dunlop 2011, care se va desfăşura în perioada 29 04 – 01 05 
2011, în Municipiul Câmpulung.  
 ART.2. (1) Se aprobă contractul de asociere  ce se va încheia între Municipiul 
Câmpulung şi  Asociaţia Club Sportiv Hatters Motorsport prevăzut în anexa nr. 1 care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre.                 
    (2)    Cheltuielile pentru realizarea evenimentului, în sumă de 20 000 lei, 
vor fi suportate din bugetul local, pe bază de documente justificative. 
 ART.3. Valabilitatea contractului este de 30 zile, începând cu data evenimentului 
şi a semnării contractului de către părţi.  
            ART.4. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung  să semneze 
contractul de asociere. 
            ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Buget-Contabilitate, Serviciul Juridic Administraţie Publică,  Compartimentul 
Programe Prognoze şi reprezentantul Asociaţiei  Club Sportiv Hatters Motorsport. 
            ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ               
                                S E C R E T A R , 
                 MARINICĂ FOLOGEA              NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX. 



         CONSILIUL LOCAL        ANEXA NR.1 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                LA H.C.L. NR.64/28 04 2011 

 

CONTRACT  DE  ASOCIERE 

 PĂRŢI: 

 ASOCIAŢIA CLUB SPORTIV HATTERS MOTORSPORT cu sediul în judetul Argeş, 
Mun. Câmpulung, Str. Ion C Brătianu, nr.4, bl. B1, sc.C, ap. 13, Cod Unic de Înregistrare 25913946, 
cont RO21 FNNB 0019 0284 4799 RO01 deschis la Credit Europe Bank – Plaza, reprezentat de 
domnul Norris Măgeanu în calitate de Preşedinte, 

Şi 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MUSCEL, având sediul social în Str. Nergu Vodă, nr. 127, 
cod fiscal 4122361, având cont bancar deschis la Trezoreria Câmpulung, reprezentat prin domnul 
primar Călin Ioan Andrei, 

Prezentul contract de prestări servicii a intervenit în următoarele condiţii: 

DESCRIERE 

OBIECTUL CONTRACTULUI 

 Obiectul contractului îl prezintă organizarea de către părţile contractuale a etapelor I şi a II a 
din cadrul Campionatului de Viteză în Coastă Dunlop 2011, care se desfăşoară în perioada 29.04 – 
01.05. 2011 la Câmpulung Muscel. 

 Municipiul Câmpulung va contribui la desfăşurarea evenimentului cu suma de 20 000 lei. 

 Asociaţia Club Sportiv Hatters Motorsport se obligă să asigure buna organizare şi desfăşurare 
a competiţiei, să promoveze imaginea Municipiului Câmpulung şi prin intermediul evenimentului în 
rândul mass media, să onoreze normele impuse de forul automobilistic naţional FRAS. De asemenea 
se obligă să justifice colaboratorului, prin copii după documentele justificative, felul în care s-au 
cheltuit banii puşi la dispoziţie. 

DURATA CONTRACTULUI 

 Acest contract de prestări servicii se încheie pe o durată de 30 de zile, începând cu data 
evenimentului şi a semnării contractului de către părţi. 

 

 

 



MODALITĂŢI DE PLATĂ 

 Valoarea contractului este de 20 000 lei (douăzecemiilei). Suma va fi transferată în contul 
colaboratorului, numai după justificarea cheltuielilor efectuate pe bază de facturi de la furnizori. 

 Prezentul  contract se va plăti prin ordin de plată, în contul RO21 FNNB 0019 0284 4799 
RO01 deschis la banca Credit Europe Bank – Plaza. 

 

OBLIGAŢIA PĂRŢILOR  

 Părţile se obligă prin prezentul contract de prestări servicii, următoarele: 

 Asociaţia se obligă să asigure buna organizare şi desfăşurare a competiţiei, să promoveze 
imaginea Municipiului Câmpulung prin intermediul evenimentului  în rândul mass media, să 
onoreze normele impuse de forul automobilistic naţional FRAS. 

 Municipiul Câmpulung, prin reprezentanţii săi, se obligă să achite în timp util suma 
menţionată în contract. 

 

CLAUZE FINALE 

 Clauzele contractului sunt confidenţiale şi obligatorii la termenele stabilite în contract şi nu 
pot fi transmise unei terţe părţi. 

 Prezentul contract a fost încheiat în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte. 

 
 
PRESTATOR SERVICII     BENEFICIAR SERVICII, 
Preşedinte Club Sportiv     Primarul Mun. Câmpulung 
Norris Măgeanu      Călin Ioan Andrei 
         
        Director Economic 
        Gheorghiţă Nestor 
         
        Şef Serviciu Juridic 
        Iulian Nicolae 
      
        Control financiar 
        Vasilica Constantinescu  
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

MARINICĂ FOLOGEA 


